

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	109	109	0	101	1	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	264	264	0	228	4	32	0	0	0
из них женщин	157	157	0	157	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А Управление																							
1	Оперативный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Технический директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Финансовый директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А Оперативная служба																							
6	Главный диспетчер			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный специалист по планированию и организации производства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по учету и планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник смены			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший технолог по флоту			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старший технолог по складу			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Технолог по флоту			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Технолог по управлению перегрузочной техникой			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Технолог по железнодорожным операциям			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Помощник технолога по железнодорожным операциям			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Техник по автотранспорту			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Техник по маршрутам			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Оператор станции			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший тальман			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Тальман по учету			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Тальман оператор			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А Оперативная служба Навалочные грузы																							
24	Технолог по навалочным грузам			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Технолог по железнодорожным операциям			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А Оперативная служба Отдел "Склад комплектации"																							
26	Заведующий складом			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Помощник заведующего складом			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Тальман (сменный)			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А Техническая служба																							
30	Старший механик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Электромеханик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Механик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Сменный механик	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Мастер по ремонту			2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный)			3.2	2				2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
36	Электроник	2		2	2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Теплотехник	2		2	2				2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			3.2	2				2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
39	Токарь				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А Техническая служба Группа технического обслуживания АКВ (ТС)																							
40	Механик	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		3.2	2				2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А Техническая служба Крановая группа																							
42	Электромеханик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Механик	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			3.2	2				2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А Техническая служба. Группа по обслуживанию специальной техники																							
45	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		3.2	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		3.2	2				2	2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
47	Мастер по ремонту	2		3.2	2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А Ремонтно-строительная группа																							
48	Ведущий инженер			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Инженер по надзору за зданиями и сооружениями			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Инженер по надзору за строительством			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Бухгалтерия																							
51	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Бухгалтер-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Отдел налогов																							
53	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Экономист отдела налогов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Финансовый отдел																							
55	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Бухгалтер-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Планово-экономический отдел																							
57	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Коммерческий отдел																							
60	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Коммерческий отдел. Транспортно - экспедиторская группа																							
61	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Специалист по транспорту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Техник по жд операциям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Техник по жд операциям (сменный)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Техник по транспорту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Административно-хозяйственный отдел																							
66	Архивариус				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Уборщик производственных и служебных помещений (сменный)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Административно-хозяйственный отдел. Отдел снабжения																							
70	Инженер по снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Техник по снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Отдел по персоналу и охране труда																							
72	Инспектор по кадрам 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Инспектор по кадрам 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Административный отдел																							
75	Пресс-секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Отдел информационных технологий																							
76	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Администратор безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Инженер-электроник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Отдел информационных технологий. Группа производственной связи																							
80	Инженер средств связи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Техник по связи (сменный)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутриворотная, 14А\Отдел информационных технологий. Группа разработки производственного программного обеспечения.																							
82	Ведущий инженер-программист, анали-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	тик																						
83	Системный инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инженер-программист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Дежурный инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Инженер-программист 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А\Отдел производственного контроля																							
88	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Специалист по делам ГО и ЧС и Пожарной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Инженер по охране окружающей среды 2 категории (эколог)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А\Отдел по оперированию собственным подвижным составом																							
91	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Инженер по движению и техническому состоянию подвижного состава															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Специалист по работе с клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Диспетчер по оперированию собственным подвижным составом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А\Отдел транспортной безопасности, режима и охраны																							
95	Начальник отдела транспортной безопасности, режима и охраны															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Специалист по обслуживанию инженер-технических средств охраны															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Техник по обслуживанию инженер-технических средств охраны															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Старший дежурный бюро пропусков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Дежурный бюро пропусков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А\Грузовой отдел																							
100	Начальник грузового отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Начальник склада															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист по жд операциям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист по опасным грузам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Техник по жд операциям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Старший учетчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Находка, ул. Внутрипортовая, 14А\Грузовой отдел уголь																							
108	Техник по углю															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Заведующий угольного склада															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по администра-
тивным и правовым вопросам
(должность)

(подпись)

М.Л.Новоселова
(ФИО)

25.04.2017г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

В. Трухачев
(подпись)

В.А.Трухачев
(ФИО)

11.04.2017г.
(дата)

Главный диспетчер
(должность)

(подпись)

Р.В.Дымников
(ФИО)

14.04.2017г.
(дата)

Инженер по надзору за перегрузочной
техникой
(должность)

(подпись)

В.Ф.Будеско
(ФИО)

13.04.17
(дата)

Начальник грузового отдела
(должность)

(подпись)

Н.М.Кузнецова
(ФИО)

13.04.2017г.
(дата)

Председатель профкома ООО "ВСК"РПД
(должность)

(подпись)

К.Н.Барковский
(ФИО)

12.04.2017г.
(дата)

Председатель профкома ООО "ВСК" ПРВТ
(должность)

(подпись)

Г.В.Белоусова
(ФИО)

22.04.2017г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2346

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Л.Н.Гогина
(ФИО)

20 АПР 2017
(дата)

